¶ 2. Quod itaque tibi adhuc reliquum ipsa Consecratio est, quae, juxta regulas a Sacro Tridentino Concilio praescriptas Sess. 23. Cap. 2. de Ref. intra trimestre a die confirmationis tuae supplicandum; est a te suscipienda; camque in collatis nobiscum sermonibus asserueris, ostenderisque, Sacros Diaconatus & Presbyteratus Ordines fuisse tibi a Praedecessore Nostro, nobisque munifico Benedicto XIII. collatos, Diaconatum quidem die 30. Septembris 1728. in Sacello S. Pii in Palatio Apostolico Vaticano, Presbyterum autem in Janii 1729. intra Vaticanam Basilicam; effectus id, in examen disputationemque veniret, num successiva in Episcopum consecratio a Nobis, praeterea nemine in vel certe quidem ab alio ex Nostra ad id tibi delegata auctoritate, confici debeat.

¶ 3. Celebris est Textus Innocenti III. Pontificis in Cap. Cum in distribuendis, de temporibus Ordinationum, quo Mutinensi Episcopo rescribit, quandoquidem commendatus ab ipso Clericus, Romae Subdiaconatum susceperat, indulgere se Bononiensi Episcopo, (tunc temporis Gerardo Ariolli, uti videtur est apud Sigonium lib. 1. de Episcopis Bononiensibus in Vita ejusdem) facultatem ipsum promovendi ad Ordinem Diaconatus: estque hic praecipuus Textus, cui universa Canonistarum schola innixa docet, ordinatum a Papa, non posse ad superiores Ordines promoveri praeterquam a Papa, vel ab alio, cui id muneri ipse delegavit. Ordinaturs a Papa, sine licentia Papae ad superiores Ordines non promovetur: sunt haec concepta verba epitomae textus. A collendis hic veterum Canonistarum dictis in praecitatum Decretalem temperavimus, cum unicuique in eorum operibus evolendis parumper versato perspectum sit, plerumque alterius dicta ab altero transcribit. Unius tantummodo, alteriusque ex recentioribus verba asseremus. Altareta est alter, in Commentariis ad citatum Cap. Cum in distribuendo, ubi haec adnotat: Semel ordinatus a Summo Pontifice non potest recipere superiores Ordines ab alio Antistite, sine mandato ipsius Pontificis. Alter est Layman in eadem textum, ubi ita scribit: Est autem hoc speciale in Pontifice, et videtur accipiendum de omnibus Ordinibus, etiam prima tonsura, ut qui eam a Pontifice accepit, ab alio Episcopo sine licentia Papali ordinari non possit.

¶ 4. Pater Christianus Lupus par. 4. in Canonibus Synodorum Generalium & Provincialium editionis Bruxellensis pag. 438., accuratius de more, animadvertit, textum in Cap. Cum in distribuendis de temporibus Ord.

Viri ed. ceteri della provista fatta in Consistorio.

Termine prescritto in Vesc. per fatti in Consistorio.

Questione infolta, se chi e stato, ordinato Sacerdote dal Papa, possa essere consecrato Vescovo da altri, che dal solo Papa.

Generale interpretazione data al testo, che l'Ordinamento del Papa non puo esser promosso agli Ordini maggiori da un' inferiori.

provisionis Consistorialis quatenus sit effectus.

Episc. Consecratio est, quae, juxta regulas a Sacro Tridentino Concilio praescriptas Sess. 23. Cap. 2. de Ref. intra trimestre a die confirmationis tuae supplicandum; est a te suscipienda; camque in collatis nobiscum sermonibus asserueris, ostenderisque, Sacros Diaconatus & Presbyteratus Ordines fuisse tibi a Praedecessore Nostro, nobisque munifico Benedicto XIII. collatos, Diaconatum quidem die 30. Septembris 1728. in Sacello S. Pii in Palatio Apostolico Vaticano, Presbyterum autem in Janii 1729. intra Vaticanam Basilicam; effectus id, in examen disputationemque veniret, num successiva in Episcopum consecratio a Nobis, praeterea nemine in vel certe quidem ab alio ex Nostra ad id tibi delegata auctoritate, confici debeat.

Suborta quae auctoritatem Ord. Presbyteri a Pontifice consecrati Episcopus.

Indefinita interpretatio textus de Ordine a Papa ad superiores Ordines non promovendi ab infer.